関係各位

西暦 2022年 1月 20日

市川市ダンスポーツ協会会長 金子正

大会実行委員長 多田久夫

第 28回市川市ダンスポーツ競技大会

（JDSF 公認 220201）

開催中止のお知らせ

2022 年 2月 20日 (日)に予定しておりまた第 28回市川市ダンスポーツ競技大

会は、 政府によるまん延防止等重点措置の決定を受けて、開催を中止すること

としましたのでお知らせいたします 。

新型コロナウイルスの感染対策を徹底し、安全な大会の開催を目指して準備を

進めてお りましたが、感染力の強いオミクロン株による 感染拡大に歯止めが

からず、千葉県においても過去最高の感染者数が連日更新されるなど、日に日に

厳しい状況となり、選手と大会関係者の健康を守るため開催中止の苦渋の決断

に至りました。

選手の皆様、関係各位には多大なご迷惑をおかけすることになり大変申訳あり

ませんが、ご理解いただきくよろしくお願申し上げす。